PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020 - B

Art. 1º O Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital
Nº 01/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2020, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no
dia 16 DE FEVEREIRO DE 2020, com início às 08H00MIN (horário local – MT), na ESCOLA MUNICIPAL 15
DE OUTUBRO, sito à Avenida Adélino José Zamo, nº 58 S - Centro, em Campos de Júlio – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Informamos ainda, aos candidatos que tiveram a inscrição indeferida, que para terem a
inscrição deferida e estarem aptos à realização da prova do presente Processo Seletivo Público, os mesmos
deverão entregar os documentos mencionados no item 2.2.9. do Edital de Abertura até as 17h00min (horário
local – MT) do dia 13/02/2020 na Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, sito à Avenida Valdir Massuti,
nº 779 W – Loteamento Bom Jardim, em Campos de Júlio MT.
Parágrafo único. O candidato que não entregar os documentos em conformidade com o caput desse artigo, não
poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 12 de fevereiro de 2020.

RAIMUNDO PINHEIRO NUNES
Prefeito em Exercício
Campos de Júlio-MT

CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 2

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

ANEXO I

- INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

454644
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL
MICROÁREA 08 –  LINHA ALTO JURUENA II

FLAVIA MIRANDA CORREIA MARQUES 20757972

456374
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1 GOVERNADOR
DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

CLEONICE CARDOSO DA SILVA 9046690

454891
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1 GOVERNADOR
DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ELAINE TEREZINHA MARTINELLO 17016878

454948
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1 GOVERNADOR
DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

FRANCIANE OLANDA DA FONSECA
MARTINS

22169466

454680
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

DAYANE DUARTE DA SILVA 10979247

459635 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ADENILSOM MELLO 8429936
454652 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ADRIELLY CRISTINA RAMOS DA SILVA 25346652
456386 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDRE CARDOSO ELIAS 31428053
455221 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDRESSA OLIVEIRA ASTRIZZI 19864450
455271 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CARINA MARTINELLO DE LIMA 24183318
456183 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CAROLINE F SILVERIO 28820754
455444 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEIDILENE TOMICHA DE MENDONCA 15406083
455263 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DANIELLE ROSARIO 23248939
458444 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DANYELE ZANCHIN DE SOUZA 1265335
455084 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDER RODES BARBOSA 1202993
455354 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDILEUZA GOMES COSTA 17667305
454803 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDUARDA RIBEIRO DE PAULA 2123357
459687 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELIANE PEREIRA MANIERO 22249389
459700 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FERNANDA DA SILVA CORDEIRO 20827474
454613 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FRANCIELIO BUTURE VIEIRA 33817316
459143 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GESSICA MICHELS 53073690
455149 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GISLAINE PAMELA MARQUES 18193196
458289 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS HIAGO VINICIUS DE MORAES CRUZ 26979454
457014 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS INE JESUS DE OLIVEIRA 29623529
455028 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JANETE APARECIDA BEZERRA 12713570

454687 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA
SIMAO

24178152

454999 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JEFFERSON CALISTO DE CARVALHO 25053388
455092 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE LUIS MIRANDA DA SILVA 22017453713
455297 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JULIANO LUCAS 16286669
454851 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KELLY ALVES DE CARVALHO 1376195
455143 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LAURINDA DA SILVA 19759177
458901 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCELIA SANTOS SOUZA 704972
455382 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCENIR VIEIRA BATISTA 20013680
457906 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUIS CREONE MAXIMIANO 19828128
454734 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARCIO FERREIRA PAULO 12642916

459954 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA
CARLOTO

26156733

458809 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS QUELI PRISCILA SANTOS DE LIMA 19398620
459935 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RAFAEL SILVA GOMES 1082319

456299 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
RICHARD GUSTAVO MARTINS
FERNANDES

26989239

455633 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSANA SILVA GUGEL 20509707
457862 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSIANE SILVA DE MORAES 11894822
457664 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SINOGUE MARTINS DA SILVA 8691975
457090 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VALMIR ANTONIO DE LIMA 2876541
454661 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VANESSA KLIPEL DE MELO 28382803

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 3

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

454795 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VICTOR DOS SANTOS FARIAS 24900311

- INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO

455502
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

ANA MARIA LEITE RIBEIRO 9737197 1

454785
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ANA PAULA DE SOUZA MUNIZ 14505673 1

455410
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

AQUILA PRISCILA MUNIZ SANTOS 24182672 1

455712
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

CLEITON SILVA ARAUJO 3192472 1

458288
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

DAIANE DA SILVA MENDES
FERREIRA

14624273 1

458783
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

DHIENEFER OLIVEIRA ALVES 24184110 1

460182
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

DIEICY FERNANDES
KACHOBOSKI

19079818 1

459798
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL
MICROÁREA 08 –  LINHA ALTO JURUENA II

GENEANDRA DOS SANTOS SILVA 23267607 1

456412
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ISABELA ELOIZA VON STEIN
VELOSO

25346750 1

459651
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

JESSICA THAIS APARECIDA
RODRIGUES

24182923 1

458025
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

JOELSON PEREIRA DA SILVA 10178481 1

454966
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

LAEZA YNARA LEMES DE PAULA 22190112 1

457352
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

LUANA TAVARES CHAVES 19187572 1

459790
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

MARIA DERONICE SOUSA
ESCORCIO

218000032 1

455950
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  ZONA RURAL
MICROÁREA 04 –  CHÁCARAS

NEIDE DIAS DE CARVALHO
SOUSA

849840 1

457788
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ODALICIO DA SILVA 588171 1

458222
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

OZELIA DA SILVA SATHAR IANKE 20981686 1

458566
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

RAYANE ALINE VASCONCELOS 1346385 1

459784
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

RAYANNE ADRIELL MENDES DE
SOUZA

24023973 1

458801
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ROSANGELA APARECIDA DE
JESUS SOUZA

32529490 1

455678
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

SARA ELEN RODRIGUES DOS
SANTOS

33240299 1

1 - Não atendeu ao disposto no item 2.2.9. do Edital de Abertura.